

C.A.D. ONLUS- CENTRO ACC. PER LE DIP. ED IL DISAGIO SOCIALE

Sede Legale: VIA A. WILDT 27 MILANO (MI)
Iscritta al Registro Imprese di: MILANO
C.F. e numero iscrizione: 80116410152
Iscritta al R.E.A. di MILANO n. 2023782
Partita IVA: 10837230159

Bilancio Abbreviato al 31/12/2017

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		21.430	22.322
II - Immobilizzazioni materiali		29.141	11.184
III - Immobilizzazioni finanziarie		395	395
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>50.966</i>	<i>33.901</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		93.770	77.027
esigibili entro l'esercizio successivo		93.770	77.027
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		799.173	768.645
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>892.943</i>	<i>845.672</i>
D) Ratei e risconti		1.718	2.652
<i>Totale attivo</i>		<i>945.627</i>	<i>882.225</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Patrimonio netto			
VI - Altre riserve		537.738	489.262
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		60.807	48.477
<i>Totale patrimonio netto</i>		598.545	537.739
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		183.975	169.193
D) Debiti		162.087	175.090
esigibili entro l'esercizio successivo		162.087	175.090
esigibili oltre l'esercizio successivo			
E) Ratei e risconti		1.020	203
<i>Totale passivo</i>		945.627	882.225

Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.138.076	1.109.000
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			16.690
altri		5.644	2.087
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		5.644	18.777
<i>Totale valore della produzione</i>		1.143.720	1.127.777
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		102.579	95.106
7) per servizi		593.276	574.013
8) per godimento di beni di terzi		37.315	44.502
9) per il personale			
a) salari e stipendi		233.117	257.397
b) oneri sociali		66.500	67.314
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		21.273	22.966
c) trattamento di fine rapporto		21.273	22.966
<i>Totale costi per il personale</i>		320.890	347.677
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		13.219	11.285
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		6.748	5.577
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		6.471	5.708
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		13.219	11.285
14) oneri diversi di gestione		16.338	12.142
<i>Totale costi della produzione</i>		1.083.617	1.084.725
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		60.103	43.052
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		704	5.426
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		704	5.426
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		704	5.426
17) interessi ed altri oneri finanziari			

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
altri			1
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>			1
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		704	5.425
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		60.807	48.477
21) Utile (perdita) dell'esercizio		60.807	48.477